
UCHWAŁA NR XXVIII/331/08
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie powołania Kapituły Konkursu na ,,Pabianicką Firmę9  Roku”
i ,,Pabianicki Produkt Roku”

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r.  Nr 142 poz.1591, z 2002 r.  Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984,Nr 153 
poz.1271,  Nr  214  poz.1806,  z  2003  r.  Dz.  U.  Nr  80  poz.  717,  Nr  162  poz1568,
z  2004 r.  Nr 102 poz.  1055, Nr 116 poz.  1203;  Nr 167 poz.1759, z 2005 r.  Nr 172 poz1441,
Nr 175poz. 1457, z 2006 r. Dz.U. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337,  z 2007r. Nr 48, poz. 327;
Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz.1218),  oraz §3 Regulaminu Konkursu na ,,Pabianicką Firmę Roku” 
i ,,Pabianicki Produkt Roku” stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały XXII/285/08 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 30 stycznia 2008 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu na Pabianicką 
Firmę Roku i Pabianicki Produkt Roku, Rada Miejska w Pabianicach, uchwala co następuje:

§1. Powołuje Kapitułę Konkursu na ,,Pabianicką Firmę Roku” i ,,Pabianicki Produkt Roku” 

w składzie:

1. Jolanta Chełmińska,

2. Włodzimierz Fisiak,

3. Małgorzata Potocka,

4. Antoni Kabza,

5. Grzegorz Mackiewicz,

6. Małgorzata Biegajło,

7. Zbigniew Dychto,

§2.Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




